総論 科目選択届（提出用）

                              ＊提出締め切り 4月 19日（金）

年   月    日
新潟リハビリテーション大学学長 様

                                        コース
                       学    年
                       学 籍 番 号
                       氏    名             印

総論科目のうち下記のとおり科目を選択いたします。
記

チェッ
ク欄

科目コード 授業科目の名称
開講
時期

単位 コマ数 担当

  Dbmhs101 摂食・嚥下障害学総論 1前 2単位 15コマ
井上誠(11)、辻村恭
憲(2)、真柄仁(2)

  dBmhs109 高次脳機能障害学総論Ⅰ(基礎) 1前 1単位 8コマ 伊林克彦
  dbMhs118 運動機能科学総論 1前 1単位 8コマ 髙橋洋

  dbmHs131
心の健康科学総論(心の健康教育
に関する理論と実践)

1前 1単位 8コマ 宮岡里美

  dbmhS161 言語聴覚障害学総論 1前 2単位 15コマ 髙橋圭三
＊上記から 1科目以上を選択して下さい

総論 科目選択届（提出用）

チェッ
ク欄

科目コード 授業科目の名称
開講
時期

単位 コマ数 担当

  Dbmhs101 摂食・嚥下障害学総論 1前 2単位 15コマ
井上誠(11)、辻村恭
憲(2)、真柄仁(2)

  dBmhs109 高次脳機能障害学総論Ⅰ(基礎) 1前 1単位 8コマ 伊林克彦
  dbMhs118 運動機能科学総論 1前 1単位 8コマ 髙橋洋

  dbmHs131
心の健康科学総論(心の健康教育
に関する理論と実践)

1前 1単位 8コマ 宮岡里美

  dbmhS161 言語聴覚障害学総論 1前 2単位 15コマ 髙橋圭三
＊上記から 1科目以上を選択して下さい